September

1. Egidii confessoris. Verenae virginis.
3. Ordinatio s. Gregorii. Missa.
6. Magni confessoris.
8. Nativitas s. Mariae virg., Missa. Adriani martyris. Missa.
9. Gorgonii martyris. Missa.
11. Prothi et Jacincti. Felicis et Regulae mit Missa.
14. Exaltatio s. Crucis, Missa. Cornelii et Cypriani mm. Missa.
15. Nicomedis presbyteri. Missa.
16. Eufemiae virg. Luciae et Geminiani mm., Missa. Im Officium steht für Luciae — Lucii.
17. Lamperti episc. et martyris.
20. Vigilia.
21. Mathei apostoli et evangelistae. Missa.
22. Mauricii et sociorum eius. Missa.
23. Teclae virginis.
24. Conceptio s. Johannis Baptistae.
27. Cosmae et Damiani martyrum. Missa.

August

1. Ad Vincula s. Petri. Missa; Septem fratrum Machabaeorum. Missa.
2. Stephani papae. Missa.
3. Inventio s. Stephani prothom. Missa. Gamaliel, Nicho, Abybon.
4. Justini presbyteri.
5. Oswaldi regis.
6. Sixti papae. Missa. Felicissimi et Agapiti mm. Missa.
7. Aerae martyris. Missa.
8. Cyriaci et sociorum eius. Missa.
9. Romani mart., Missa; Vigilia mit Missa.
10. Laurentii martyris. Missa.
11. Tiburcii martyris. Missa.
13. Ypoliti et sociorum eius. Missa.

29. Memoria b. Michahelis
archangeli. Missa.
30. Jeronimi presbyteri. Missa.

Oktober

1. Remigii, Missa; Germani et
Vedasti confessorum. Missa.
2. Leudegarii episc. et mart.
Missa.
4. Crispi et Gaii discipulorum
s. Pauli.
6. Fidis virginis et martyris.
7. Marci papae. Missa. Sergii et
Bachi mm. Missa.
9. Dyonisii, Rustici et Eleutherii.
Missa.
10. Gereonis et sociorum eius.
Missa.
11. Dedicatio basileensis ecclesiae.
14. Calisti papae. Missa.
16. Galli confessoris. Missa.
18. Lucae ewangelistae. Missa.
19. Januarii et sociorum eius.
20. [Wendelini confessoris. Patronus
In Emme (Wallfahrtskirche
zwischen Metzeral und Sonder-
nach) anno XVe (= 1500) ior.]
21. Undecim milium virginum.
Missa.
22. Cordulae virginis.
23. Severini episcopi et confessoris.
Missa.
25. Crispini et Crispiniani marty-
rum. Missa.
27. Vigilia. Missa.
28. Apostolorum Symonis et Judae.
Missa.
31. Quintini martyris. Missa.
Vigilia. Missa.

November

1. Festivitas omnium sanctorum.
Missa. Caesarii mart. Missa.
2. Eustachii et sociorum eius.
Commemoratio fidelium ani-
marum.
3. Pyramini episcopi.
6. Leonardi confessoris.

7. Florentii argentinensis
episcopi.
8. Quatuor coronatorum. Missa.
9. Theodori martyris. Missa.
11. Martini episcopi. Missa.
Mennae martyris. Missa.
12. Ymerii confessoris.
13. Briccii episcopi. Missa.
16. Ohtmari abbatis.
19. Gelasii papae.
22. Ceciliae virginis et martyris.
Missa.
23. Clementis papae et mart. Missa.
Clementis metensis (Metz)
episcopi. Felicitatis martyris.
Missa.
24. Crisogoni mart. Missa.
Ignacii episcopi.
25. Katherinae virg. et mart.
Missa.
26. Lini papae.
27. Vitalis martyris.
29. Saturnini martyris. Vigilia.
Missa.
30. Andreae apostoli. Missa.